

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ "U ZÁMKU" V LETOVICÍCH 4. ETAPA - 061 PARKOVÉ ÚPRAVY					
ZÁHON - 1392 m ² (1378 m ² plošné - rovina 378 m ² + svah 1000 m ² + 14 m ² v trávniku solitéry, TRÁVNÍK - 3108 m ² (rovina, mírný svah 2948 m ² + svah 160 m ²), CELKOVÁ PLOCHA - 4500 m ² VŠE ZALOŽENÍ NA STARÉM TRÁVNÍKU) obbjekt 061					
1. VYSADBY					
Poř. číslo	Položka	MJ	Počet	Jedn. cena	Celk.cena
Rostlinný materiál			2 292,00		114 848,00
000 00-0001	Prunus serulata 'Kanzan' 14/16, ZB	ks	3,00	728,00	2 184,00
000 00-0002	Acer platanoides 'Crimson King' 14/16, ZB	ks	1,00	3 250,00	3 250,00
000 00-0003	Crataegus laevigata 'Paul's Scarlet' 12/14, ZB	ks	8,00	1 335,00	10 680,00
000 00-0004	Fagus sylvatica 'Dawyck Purple' 250/300, ZB	ks	1,00	2 300,00	2 300,00
000 00-0005	Fagus sylvatica 'Dawyck Gold' 250/300, ZB	ks	5,00	2 300,00	11 500,00
000 00-0006	Corylus contorta 80/100, K 7L	ks	1,00	197,00	197,00
000 00-0007	Gleditsia triacanthos 'Sunburst' 12/14, ZB	ks	1,00	1 910,00	1 910,00
000 00-0008	Liquidambar styraciflua 12/14, ZB	ks	1,00	1 600,00	1 600,00
000 00-0009	Betula pendula 'Youngii' VK 220, ZB	ks	2,00	834,00	1 668,00
000 00-0010	Carpinus betulus 'Fastigiata' 12/14, ZB	ks	2,00	859,00	1 718,00
000 00-0011	Tilia cordata 'Greenspire' 12/14, ZB	ks	1,00	849,00	849,00
000 00-0012	Prunus subhirtella 'Pendula' 12/14, ZB	ks	1,00	556,00	556,00
000 00-0013	Spiraea nipponica 'Snowmound' 50/60 K	ks	27,00	30,00	810,00
000 00-0014	Spiraea japonica 'Little Princess' 15/20, K (spon 4ks/m2)	ks	200,00	20,00	4 000,00
000 00-0015	Spiraea japonica 'Golden Princess' 15/20, K (spon 4ks/m2)	ks	152,00	20,00	3 040,00
000 00-0016	Spiraea x arguta 50/60, K (spon 3ks/m2)	ks	67,00	26,00	1 742,00
000 00-0017	Ribes alpinum 30/40, K (spon 2ks/m2)	ks	102,00	26,00	2 652,00
000 00-0018	Potentilla fruticosa 'Goldteppich' 20/25, K (spon 4ks/m2)	ks	177,00	20,00	3 540,00
000 00-0019	Cotoneaster dammeri 'Skogholm' 20/25, K (spon 4ks/m2)	ks	291,00	20,00	5 820,00
000 00-0020	Cotoneaster dammeri 'Schneideri' 15/20, K (spon 4ks/m2)	ks	200,00	20,00	4 000,00
000 00-0021	Cotoneaster buxifolia 10/15, K (spon 4ks/m2)	ks	106,00	18,00	1 908,00
000 00-0022	Euonymus fortunei 'Gracilis' 15/20, K (spon 4ks/m2)	ks	118,00	19,00	2 242,00
000 00-0023	Euonymus fortunei 'Emerald'n Gaiety' 15/20, K (spon 4ks/m2)	ks	143,00	19,00	2 717,00
000 00-0024	Juniperus sabina 'Tamariscifolia' 25/30, K (spon 1ks/m2)	ks	130,00	66,00	8 580,00
000 00-0025	Juniperus x media 'Old Gold' 30/40, K (spon 1ks/m2)	ks	128,00	70,00	8 960,00
000 00-0026	Juniperus squamata 'Blue Carpet' 25/30, K (spon 1ks/m2)	ks	107,00	56,00	5 992,00
000 00-0027	Juniperus horizontalis 'Andorra Compacta' 30/40, K (spon 1ks/m2)	ks	115,00	51,00	5 865,00
000 00-0028	Forsythia x intermedia 60/80, K	ks	19,00	24,00	456,00
000 00-0029	Pinus sylvestris 'Watereri' 80/100, ZB	ks	11,00	758,00	8 338,00
000 00-0030	Berberis thunbergii 'Atropurpurea' 40/50, K	ks	14,00	26,00	364,00
000 00-0031	Cornus alba 'Elegantissima' 60/80, K	ks	13,00	24,00	312,00
000 00-0032	Chaenomeles speciosa 20/30, K	ks	15,00	20,00	300,00
000 00-0033	Weigela x hybrida cv. 60/80, K	ks	16,00	21,00	336,00
000 00-0034	Hamamelis x intermedia 80/100, K 5L	ks	6,00	253,00	1 518,00
000 00-0035	Forsythia x intermedia 'Maluch' 20/30, K	ks	28,00	20,00	560,00
000 00-0036	Syringa vulgaris VK	ks	14,00	76,00	1 064,00
000 00-0037	Deutzia gracilis 30/40, K	ks	66,00	20,00	1 320,00
Ostatní materiál					279 291,66
000 00-0001	Zemina zahradní míchaná	m3	18,00	1 060,00	19 080,00
000 00-0002	Kůl velký frézovaný (3 ks/strom listnatý velký, 1ks/strom nižší)	ks	89,00	69,50	6 185,50
000 00-0003	Příčka (3 ks/strom listnatý velký)	ks	72,00	13,00	936,00
000 00-0004	Úvazek (1,5 m/strom velký, 1 m/strom nižší)	bm	53,00	9,00	477,00
000 00-0005	Juta k bandáž. kmene šíře 20 cm - 3,6m/strom (17,- Kč/bm)	ks	24,00	19,80	475,20
000 00-0006	Hnojivo pomalu rozpustné SILVAMIX (10 ks/strom velký, 6 ks/strom nižší)	ks	342,00	0,71	242,82
000 00-0007	Umělé kombinované hnojivo YARA MILA COMPLEX (0,04 dkg/m2)	kg	55,12	29,96	1 651,40
000 00-0008	Půdňi kondicionér Teraccottem (0,15 kg/m2)	kg	206,00	348,00	71 688,00
000 00-0009	Totální herbicid ROUNDUP RAPID (8 l/ha) 2x	l	1,10	395,00	434,50
000 00-0009	Selekt. herbicid proti klíčení plevelu VENZAR (6 kg/ha)	kg	0,82	2 100,00	1 722,00
000 00-0010	Agrotexilie (+ 10% překrytí)	m2	1 516,00	8,39	12 719,24
000 00-0011	Borka drcená odfermentovaná (tl. 10 cm)	m3	111,00	890,00	98 790,00
000 00-0012	Kokosová rohož včetně ukotvení (skoby) (+5 % prohyby)	m2	1 050,00	61,80	64 890,00
Sadovnické práce					295 028,34
184 80-2111	Chem. odplevelení před založením, rovina - svah do 1:5	m2	378,00	0,86	325,08
184 80-2211	Chem. odplevelení před založením, svah 1:5 do 1:2	m2	1 000,00	0,98	980,00
183 40-3113	Obdělání půdy frézováním - rovina - svah do 1:5 2x 378	m2	756,00	0,86	650,16
183 40-3211	Obdělání půdy nakopáním - svah 1:5 do 1:2	m2	1 000,00	14,27	14 270,00
183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním, rovina - svah do 1:5	m2	378,00	0,94	355,32
183 40-3253	Obdělání půdy hrabáním , svah 1:5 do 1:2	m2	1 000,00	0,94	940,00
183 20-5121	Založení záhonu na starém trávniku, rovina - svah do 1:5	m2	378,00	11,89	4 494,42
183 20-5141	Založení záhonu na starém trávniku, svah 1:5 do 1:2	m2	1 000,00	24,70	24 700,00
162 20-1102	Vodorovné přemístění výkopku (zeminy) do 50 m	m3	18,00	25,00	450,00
183 10-1212	Hloubení jámek obj. 0,01 - 0,02 m3, rovina - svah do 1:5, 50 % výměna půdy	ks	753,00	6,69	5 037,57
183 10-1213	Hloubení jámek obj. 0,02 - 0,05 m3, rovina - svah do 1:5, 50 % výměna půdy	ks	11,00	17,20	189,20
183 10-1214	Hloubení jámek obj. 0,05 - 0,125 m3, rovina - svah do 1:5, 50 % výměna půdy	ks	16,00	38,59	617,44
183 10-1215	Hloubení jámek obj. 0,125 - 0,40 m3, rovina - svah do 1:5, 50 % výměna půdy	ks	17,00	237,88	4 043,96
183 10-2212	Hloubení jámek obj. 0,01 - 0,02 m3, svah 1:5 do 1:2, 50 % výměna půdy	ks	1 001,00	20,46	20 480,46
183 10-2213	Hloubení jámek obj. 0,02 - 0,05 m3, svah 1:5 do 1:2, 50 % výměna půdy	ks	480,00	51,33	24 638,40
183 10-2214	Hloubení jámek obj. 0,05 - 0,125 m3, svah 1:5 do 1:2, 50 % výměna půdy	ks	7,00	114,56	801,92
183 10-2215	Hloubení jámek obj. 0,125 - 0,40 m3, svah 1:5 do 1:2, 50 % výměna půdy	ks	7,00	420,67	2 944,69
184 10-2110	Výsadba dřeviny bal pr. do 10 cm, rovina - svah do 1:5	ks	753,00	39,14	29 472,42
184 10-2111	Výsadba dřeviny bal pr. 10-20 cm, rovina - svah do 1:5	ks	11,00	23,26	255,86
Poř. číslo	Položka	MJ	Počet	Jedn. cena	Celk.cena

184 10-2112	Výsadba dřeviny bal pr. 20-30 cm, rovina - svah do 1:5	ks	16,00	39,14	626,24
184 10-2115	Výsadba dřeviny bal pr. 50-60 cm, rovina - svah do 1:5	ks	17,00	241,01	4 097,17
184 10-2120	Výsadba dřeviny bal pr. do 10 cm - svah přes 1:5 do 1:2	ks	1 001,00	23,79	23 813,79
184 10-2121	Výsadba dřeviny bal pr. 10-20 cm - svah přes 1:5 do 1:2	ks	480,00	21,32	10 233,60
184 10-2122	Výsadba dřeviny bal pr. 20-30 cm - svah přes 1:5 do 1:2	ks	7,00	61,02	427,14
184 10-2125	Výsadba dřeviny bal pr. 50-60 cm - svah přes 1:5 do 1:2	ks	7,00	333,66	2 335,62
Specifikace	Položení agrotextilie s prostřihem, rovina - svah do 1:5	m2	378,00	34,30	12 965,40
Specifikace	Položení agrotextilie s prostřihem, svah 1:5 do 1:2	m2	1 000,00	34,30	34 300,00
184 92-1093	Mulčování rostlin při tl. 5-10 cm, rovina - svah do 1:5	m2	378,00	24,09	9 106,02
Specifikace	Položení kokosové rohože, svah 1:5 do 1:2	m2	1 000,00	34,30	34 300,00
184 20-2123	Ukotvení dřeviny 3 kůly 2/3 m	ks	24,00	132,71	3 185,04
184 90-1112	Osazení kůlů 2/3 m	ks	17,00	25,00	425,00
184 50-1111	Zhotovení obalu kmene z jutoviny v jedné vrstvě	m2	17,28	19,21	331,95
184 80-2611	Chem. odplevelení po založení kultury, rovina - svah do 1:5	m2	378,00	1,26	476,28
184 80-2621	Chem. odplevelení po založení kultury, svah 1:5 do 1:2	m2	1 000,00	1,46	1 460,00
185 80-2113	Hnojení umělým hnojivem na široko, rovina - svah do 1:5	t	0,01512	3 029,84	45,81
185 80-2114	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením - rovina	t	0,00342	13 333,80	45,60
185 80-2123	Hnojení umělým hnojivem na široko, svah 1:5 do 1:2	t	0,04000	6 188,80	247,55
184 80-1121	Ošetření vysazených dřevin solitérních, rovina - svah do 1:5	m2	33,00	8,45	278,85
184 80-1122	Ošetření vysazených dřevin solitérních, svah 1:5 do 1:2	m2	14,00	8,45	118,30
184 80-1131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách, rovina - svah do 1:5	m2	378,00	9,56	3 613,68
184 80-1132	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách, svah 1:5 do 1:2	m2	1 000,00	9,56	9 560,00
185 80-4312	Zaliti rostlin vodou přes 20 m2	m3	17,20	12,00	206,40
185 85-1111	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	m3	17,20	261,00	4 489,20
998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické práce do 5000 m (staveniště)	t	6,800	396,00	2 692,80
CELKEM					689 168,00
2. TRÁVNÍK					
Poř. číslo	Položka	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk.cena
Ostatní materiál					106 555,00
000 00-0001	Zemina zahradní míchaná (tl. vrstvy 3 cm)	m3	93,24	966,66	90 131,38
000 00-0002	Travní semeno parková směs (0,04 kg/m2)	kg	124,32	98,00	12 183,36
000 00-0003	Umělé kombinované hnojivo YARA MILA COMPLEX (0,035 dkg/m2)	kg	108,57	29,96	3 252,76
000 00-0004	Totální herbicid ROUNDUP RAPID (8 l/ha) 2x	l	2,50	395,00	987,50
000 00-0005	Selektivní herbicid Lontrel - TRÁVNÍK (6l/ha)	l	2,48		0,00
000 00-0006	Selektivní herbicid Starane - TRÁVNÍK (6l/ha)	l	2,48		0,00
Sadovnické práce					128 603,67
184 80-2111	Chem. odplevelení před založením, rovina - svah do 1:5	m2	2 948,00	0,86	2 535,28
184 80-2211	Chem. odplevelení před založením, svah 1:5 do 1:2	m2	160,00	0,98	156,80
162 20-1102	Vodorovné přemístění výkopku (zeminy) do 50 m	m3	93,24	25,00	2 331,00
181 30-1111	Rozprostření ornice, tl.do 10 cm, nad 500 m2, rovina - svah do 1:5	m2	2 948,00	4,60	13 560,80
181 30-1131	Rozprostření ornice, tl.do 10 cm, nad 500 m2, svah 1:5 do 1:2	m2	160,00	8,30	1 328,00
182 00-1121	Plošná úprava terénu, nerovnosti +/- 100-150 mm, rovina - svah do 1:5	m2	2 948,00	18,34	54 066,32
182 00-1112	Plošná úprava terénu, nerovnosti +/- 100-150 mm, svah 1:5 do 1:2	m2	160,00	21,70	3 472,00
183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním, rovina - svah do 1:5	m2	2 948,00	1,74	5 129,52
183 40-3253	Obdělání půdy hrabáním, svah 1:5 do 1:2	m2	160,00	2,32	371,20
180 40-2111	Založení trávníku parkového výsevem, rovina - svah 1:5	m2	2 948,00	9,60	28 300,80
180 40-2112	Založení trávníku parkového výsevem, svah 1:5 do 1:2	m2	160,00	14,08	2 252,80
184 80-2611	Chem. odplevelení po založení kultury, rovina - svah do 1:5	m2	2 948,00		0,00
184 80-2621	Chem. odplevelení po založení kultury, svah 1:5 do 1:2	m2	160,00		0,00
185 80-2113	Hnojení umělým hnojivem na široko, rovina - svah do 1:5	t	0,11800	3 029,84	357,52
185 80-2123	Hnojení umělým hnojivem na široko, svah 1:5 do 1:2	t	0,00632	6 188,80	39,11
185 80-3111	Ošetření trávníku v rovině (celkem 2 pokosy), rovina - svah do 1:5 2*2948	m2	5 896,00		0,00
185 80-3112	Ošetření trávníku (celkem 2 pokosy), svah 1:5 do 1:2 2*160	m2	320,00		0,00
185 80-3211	Uválcování trávníku, rovina - svah do 1:5	m2	3 108,00	0,69	2 144,52
185 80-4312	Zaliti rostlin vodou přes 20 m2	m3	46,00	12,00	552,00
185 85-1111	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	m3	46,00	261,00	12 006,00
CELKEM					235 158,67
3. DOPRAVA					
Ev. číslo	Položka	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk.cena
000 00-0001	Doprava, VRN		1,00	30 502,78	30 502,78
CELKEM					30 502,78
4. REKAPITULACE					
Výsadby					689 168,00
Trávník					235 158,67
Doprava					30 502,78
Zaokrouhlení					0,00
CELKEM (bez 21 % DPH)					954 829,45
DPH 21%					200 514,18
CELKEM VČETNĚ DPH 21%					1 155 343,63
Poznámka: Cena je aproximativní. Doprava a případné jednotkové změny v rozpočtu budou účtovány dle vzniklé skutečnosti.					